此公告。

青岛金胶州企业发展基金有限公司
2026年2月3日

债权转让与催收通知
致：王孟学、周述刚、重庆东美嘉商贸有限公司、龙忠、吴长举、蔡雨芹

2026年2月9日，深圳市前海龙曜资产管理有限公司与重庆企宜联企业管理合伙企业（有限合伙）签订了
《债权转让协议》，深圳市前海龙曜资产管理有限公司已经将其从恒丰银行股份有限公司重庆分行受让的、于
协议载明债权项下拥有的全部权益依法转让给受让方重庆企宜联企业管理合伙企业（有限合伙）。

截至2025年10月30日（基准日），前述债权的本金为人民币【壹仟伍佰万元整】（小写：【¥15,000,000.00
元】），利息为人民币【壹仟陆佰肆拾陆万壹仟捌佰肆拾叁元柒角伍分】（小写：【¥16,461,843.75】），代垫费
用为人民币【-】（小写：¥-元），债权合计为人民币【叁仟壹佰肆拾陆万壹仟捌佰肆拾叁元柒角伍分】（小
写：【¥31,461,843.75元】）。（具体金额以生效法律文书为准）。

请贵方自收到本通知之日起，向重庆企宜联企业管理合伙企业（有限合伙）履行主债权/担保合同约定的
还本付息义务/担保责任。特此通知。

转让方：深圳市前海龙曜资产管理有限公司 地址：重庆市江北区江北嘴国金中心T2-1201室；受让方：重
庆企宜联企业管理合伙企业（有限合伙）地址：重庆市两江新区鸳鸯街道金开大道1239号1幢25-2

附表A《债权转让与催收通知》项下债权明细表

借款人
名称

王孟学、
周述刚

担保人/质押
人/抵押人

重庆东美嘉
商贸有限公